1. ndopmanus o 3aKa3uuKe:

IVIAH-TPA®UK

3aKYINOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2020 ¢puHaHCOBBI roj

U Ha TJIaHoBBIH mepuoa 2021 u 2022 roxos

Komsl
WHH 200620254
MYHULUITAJIBHOE BIOJKETHOE OBIIIEOBPA3OBATEJILHOE YUPEXK/EHUE "MAMPTYIICKAS KIIIT | 200601001
HawnmenoBanue 3aka3unka CPEJIHSIS IIKOJIA Ne3"
701 75403
OpraHu3aioHHO-TIpaBoBast hopma MyHHIMIATBHBIC OFOJDKETHBIC YIPEKICHUS OKOII®
®dopma COOCTBEHHOCTH MyHunmnagbpHast COOCTBEHHOCTh 1o OK®C 14
Poccuiickas ®eneparus, 366315, Ueuenckas Pecn, Kypuanoesckuii p-H, Maiipryn c, YJIMIIA A.LIEPUIIOBA, JIOM o KTI\/FOO 966]6214221
Mecro HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec MMEKTPOHHOH MMOYTHI 23, 7-928-8855341, kurchaloyFU@mail.ru
HanmeHoBaHHE OFOKETHOTO, aBTOHOMHOT'O YUPEIKACHHUS, VHH
rOCyAapCTBEHHOT0, MyHHIMIIAJIEHOO YHUTAPHOTO MPE/IPHUSITHS,
HHOT'O FOPHIMYECKOr0 JIMIa, KOTOPOMY TI€peIaHbl MOJIHOMOYHS KT
rOCYZIapCTBEHHOI0, MYHHIIMIIATLHOIO 3aKa3uHKa
1o
Mecro HaxoxaeHHs (aapec), TeneoH, aqpec MMEKTPOHHOM MOUTHI OKTMO
Enunuua usmepenus: pyOIB mo OKEN 383
2. Nudopmanus o 3aKyrnkax TOBapoB, padot, yciyr Ha 2020 ¢puHAHCOBBII rox 1 Ha miaHoBbIi nepron 2021 u 2022 rozos:
IInanupyemsbiit
rog
pa3MereH s 06 5
ObeKT sakymK 3BEIIeHNs 06 'beM (DHHAHCOBOTO OOCCIICUCHHSI, B TOM YHCIIS
P — [UTAHUPYEMBbIE TUIATEKH
N HNudopmanwust o HaumenoBanue
o Han alZ/Jl]_[eHI/’IH MIPOBEICHUN Haunmenoanue opranusaropa
o W neHtrdrkannOHHbI - 1/1? S — 00513aTENBHOr0 | YIIOTHOMOYCHHOT TPOBEICHHS
I # KOJI 3aKyTIKH P R 001IeCTBEHHOT 0 opraHa COBMECTHOTO
Toap, paGora, ycyra o P 0 00CYKIEHHS (y4pexmenus) KOHKYPCa I
Oburepoccuiickomy Hawnmenosa ydacTue B . RAKVIIKH ayKIMOHA
ONpeIeTIeHU Ha TCKYyIIHH i v Y
Ki1accupUKATOPy MPOAYKIIUH HHE Beer Ha TIaHOBBIN HOCIEAYIONH
N OCTABIIIMKA (MHAHCOBBI
0 BU/IaM 3KOHOMHYECKOM o0beKTa H T 0 i ro HepUoT € roJIbl
nesirenpHocTH OK 034-2014 3aKYIKH (monpsiyranka, A
(KIIEC 2008) (OKI12) HCTIONTHHTEIS),
3aKITFOYEHHUSI




Kon

HaumenoBanue

KOHTpAKTa C
€IMHCTBEHHBIM
TTOCTABIIUKOM
(monpsTanKoM,
HCTIOJTHUTEIIEM )

Ha
MePBbI
H ropg

Ha
BTOpPO
H ropg

2

5

8

10

11

12

13

14

00
01

20320060025442006
01001000100000000
00

ToBapsl,
paboThI WK
YCIYTH Ha
CyMMY, He
TPEBBIIIAI0
uryto 300
TBIC. PYO.
(m. 44 1cr.
93
DenepasibH
Oro 3aKOHa
Ne 44-D3)

2020

92830
3.0

928303.0

0.0

0.0

0.0

00
02

20320060025442006
01001000200000000
00

ToBapsl,
paboTs! WK
YCIIYTH Ha
CyMMY, He
IIPEBBIIIA0
mryro 600
TBIC. pyOJei
(m. 5. 1cr.
93
DenepanbH
Oro 3aKOHa
Ne 44-03)

2020

92003
0.0

920030.0

0.0

0.0

0.0

Bcero s ocymecTBineHus 3aKynok,

18483
33.0

1848333.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHUCIIE TI0 KOy BU/a pacxonoB 244

18483
33.0

1848333.0

0.0

0.0

0.0




