ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

 Информация о заказчике
--

			Коды
		ИНН	200600254
Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"	КПП	200601001
Организационно-правовая форма	Муниципальные бюджетные учреждения	по ОКОПФ	75403
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС	14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 366315, Чеченская Респ, Курчалоевский р-н, Майртуп с, УЛИЦА А.ШЕРИПОВА, ДОМ 23, 7-928-8855341, kurchaloyFU@mail.ru	по ОКТМО	966124221 01
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия,		ИНН	
иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		КПП	
N		по ОКТМО	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		-	202
Единица измерения:	рубль 	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

№ п/ п	Идентификационны й код закупки	Объект закупки		Планируемый год размещения извещения об осуществлени и закупки, направления	C	•	ого обеспечения, в ируемые платежи	гом числе	Информация о проведении обязательного	Наименование уполномоченног	Наименование организатора проведения
		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)	Наименова ние объекта закупки	определении поставщика	Bcer o	на текущий финансовы й год	на плановый период	последующи е годы	общественног о обсуждения закупки	о органа (учреждения)	совместного конкурса или аукциона

					контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)			на первы й год	на второ й год				
		Код	Наименование										
									I				<u> </u>
00	2 20320060025442006	3	4	5	6 2020	7 92830	8 928303.0	9	10 0.0	0.0	12	13	14
01	01001000100000000			Товары, работы или услуги на сумму, не превышаю щую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федеральн ого закона № 44-Ф3)		3.0							
00 02	20320060025442006 01001000200000000 00			Товары, работы или услуги на сумму, не превышаю щую 600 тыс. рублей (п. 5 ч. 1 ст. 93 Федеральн ого закона № 44-ФЗ)	2020	92003 0.0	920030.0	0.0	0.0	0.0			
Всего для осуществления закупок,						18483 33.0	1848333.0	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду вида расходов 244						18483 33.0	1848333.0	0.0	0.0	0.0			